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Część mieląca dla młynów bębnowych, kulowych i sprzężonych.
Zgłoszono 29 października 1928 r.
Udzielono 5 sierpnia 1929 r.

Przedmiotem niniejszego wynalazku
jest część mieląca dla młynów kulowych,
bębnowych i sprzężonych, nadających się
szczególnie do rozdrabniania kjlinkerów
cementowych lufo innych meterijałów.
Niniejszy wynalazek wyróżnia się tern,

że pewna ilość równych lufo różnie ukształ¬
towanych mniejszych części mielących po¬
łączona jest w jedną większą część mie¬
lącą.
Na (rysunku przedstawiony jest przy¬

kład wykonania wynalazku, a mianowicie
połączenia sześciu okrągłych kul stalowych
w jedną część mielącą.
Fig. 1 przedstawia widok zewnętrzny

części mielącej, a fig. 2—środkowy prze¬
krój w płaszczyźnie pionowej lufo pozio¬
mej przez część mielącą.

Według niniejszego wynalazku sześć o-
krągłych kul stalowych o mniejszej średni¬

cy połączonych jest w jedną większą część
mielącą. Te sześć mniejszych kul stalo¬
wych tworzą według uwidocznionego na
rysunku przykładu wykonania większą
część mielącą o sześciu prawie półkulistych
występach a, które rozmieszczone są w
równomiernych odstępach.
W taki sam sposób mogą być również

połączone inne części mielące w postaci
hp. kostki, jaja, elipsy i t. d. w jedną część
mielącą, zależnie od zamierzonego celu
mielenia, równo ikub różnie ukształtowa¬
nych, jak rówttiież w symetrycznem lub
niesymettrycznem ułożeniu.

Opisaną część mielącą wykonywa się w
dowolnej wielkości ze stali, odlewu utwar¬
dzonego lub innego stosownego meterjału
o dużej twardości.
Wiskutek wyżej opisanego ukształtowa¬

nia części mielące chwytają swemi wystę-



parni rozdrobniony materjał znacznie głę¬
biej niż dotąd używane okrągłe kule
lub Ł p. urządizenia, » dzięki czemu przy
mieleniu' powstaje wielokrotne stykanie
się punktów części mielących między sobą,
dzięki czemu mielenie jest znacznie uła¬
twione.

Zastrzeżenie patentowe,

Część mieląca dla młynów bębnowych,

kulowych i sprzężonych, znamienna tem, że
składa się z dowolnej ilości równo ldb róż¬
nie ukształtowanych mniejszych części
mielących, połączonych w jedną większą
część mielącą z występami.
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